

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 005_8
Stavba: CSS Dodatek č.5

KSO:
Místo: Ostrava-Poruba

CC-CZ:
Datum: 25.08.2025

Zadavatel:
Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Ricka Karel s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Lukáš Ricka

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			89 390,45
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	89 390,45	18 771,99
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	108 162,44

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	005_8		
Stavba:	CSS Dodatek č.5		
Místo:	Ostrava-Poruba	Datum:	25.08.2025
Zadavatel:	Centrum sociálních služebPoruba, p.o.	Projektant:	
Zhotovitel:	Ricka Karel s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Lukáš Ricka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		89 390,45	108 162,44	
ZL01	Elektroinstalace	15 593,60	18 868,26	STA
ZL02	Klimatizace a chlazení	72 000,00	87 120,00	STA
ZL03	Mřížka do serverovny	750,45	908,04	STA
ZL04	Změn formátu keramického obkladu za linkami	13 977,01	16 912,18	STA
ZL05	Slaboproud - přesun RACKu a přepojení	124 803,00	151 011,63	STA
ZL06	Napojení automatických dveří na EPS	23 704,26	28 682,15	STA
ZL06_1	Napojení automatických dveří na EPS - nezpůsobilé	3 232,34	3 911,13	STA
ZL07	Sprcha	80 734,28	97 688,48	STA
ZL08 - MNP	1-Ostatní stavební práce	-148 496,70	-179 681,01	STA
ZL09 - MNP	3 - Výplně otvorů ostatní výplně	-23 316,29	-28 212,71	STA
ZL10 - MNP	ZTI - zdravotnicka	-4 230,00	-5 118,30	STA
ZL11 - MNP	EL-SIL- Elektroinstalace	-34 115,50	-41 279,76	STA
ZL12	MNP-EPS	-17 346,00	-20 988,66	STA
ZL13	MNP - FVE-způsobilé	-9 064,00	-10 967,44	STA
ZL14	MNP - VYB - pořízení vybavení	-7 600,00	-9 196,00	STA
ZL15	MNP - FVE - nezpůsobilé	-1 236,00	-1 495,56	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
CSS Dodatek č.5
Objekt:
ZL01 - Elektroinstalace

KSO:
Místo: Ostrava-Poruba

Zadavatel:
Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Zhotovitel:
Ricka Karel s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Lukáš Ricka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			15 593,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	15 593,60	21,00%	3 274,66
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			18 868,26
v CZK			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CSS Dodatek č.5

Objekt:

ZL01 - Elektroinstalace

Místo:

Ostrava-Poruba

Datum:

25.08.2025

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Ricka Karel s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Lukáš Ricka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								15 593,60
D PSV Práce a dodávky PSV								15 593,60
D 742 VCP1 - Dodání datových zásuvek nad výkaz výměr								3 800,40
37	M	371546R	Datová zásuvka 2xRJ45	kus	8,000	325,30	2 602,40	cena z rozpočtu
1000	M	371545R	Datová zásuvka 1xRJ45	kus	4,000	299,50	1 198,00	
D 743 VCP2 - Zhotovení drátěného žlabu nad stoly m.č. 101								2 298,76
1001	M	R01	Žlab drátěný 1,5 m	kpl	1,000	1 710,30	1 710,30	
1002	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	1,000	458,46	458,46	CS ÚRS 2025 01-19%
1003	M	R02	Drobný materiál	kpl	1,000	130,00	130,00	
D 744 VCP3 - Dodání nouzového osvětlení nad dveře 1.NP								5 900,24
1004	M	R04	Svítilno nouzové LED 1W 3 hod	kus	4,000	742,10	2 968,40	
1005	K	Pol24	1-CXKH-R(J) 3x1,5 B2cas1d0	m	20,000	54,90	1 098,00	cena z rozpočtu
1006	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	4,000	458,46	1 833,84	CS ÚRS 2025 01-19%
D 745 VCP4 - Posun zásuvek kuchyňská linka 1.NP								3 594,20
26	K	Pol26	1-CXKH-R(J) 3x2,5 B2cas1d0	m	6,000	67,10	402,60	
38	K	Pol38	Krabice přístrojová pod omítku	ks	4,000	62,10	248,40	
1007	M	R05	Spojka Raychem	kus	4,000	555,80	2 223,20	
1008	K	R06	Demontáž + montáž zásuvek	kus	4,000	180,00	720,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
CSS Dodatek č.5
Objekt:
ZL02 - Klimatizace a chlazení

KSO:
Místo: Ostrava-Poruba
Zadavatel:
Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Zhotovitel:
Ricka Karel s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Lukáš Ricka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			72 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	72 000,00 0,00	21,00% 12,00%	15 120,00 0,00
Cena s DPH v CZK			87 120,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: CSS Dodatek č.5

Objekt: ZL02 - Klimatizace a chlazení

Místo: Ostrava-Poruba

Zadavatel: Centrum sociálních služebPoruba, p.o.

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

Datum: 25.08.2025

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Lukáš Ricka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							72 000,00	
o PSV Práce a dodávky PSV							72 000,00	
o 751 Vzduchotechnika							72 000,00	
84	K	751711111	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu (pro objem místnosti) do 3,5 kW (do 35 m3)	kus	4,000	9 000,00	36 000,00	
85	K	751711811	Demontáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu (pro objem místnosti) do 3,5 kW (do 35 m3)	kus	4,000	9 000,00	36 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
CSS Dodatek č.5
Objekt:
ZL03 - Mřížka do serverovny

KSO:
Místo: Ostrava-Poruba

Zadavatel:
Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Zhotovitel:
Ricka Karel s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Lukáš Ricka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			750,45
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	750,45 0,00	21,00% 12,00%	157,59 0,00
Cena s DPH v CZK			908,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: CSS Dodatek č.5

Objekt: ZL03 - Mřížka do serverovny

Místo: Ostrava-PorubaDatum: 25.08.2025

Zadavatel: Centrum sociálních služebPoruba, p.o.Projektant:

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.Zpracovatel: Ing. Lukáš Ricka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								750,45
D HSV Práce a dodávky HSV								229,70
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								229,70
1	K	6449411R01	Montáž průvětmiků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm	kus	1,000	83,90	83,90	
2	M	56245613	mřížka větrací hranatá plast se žaluzií 150x150mm	kus	1,000	145,80	145,80	CS ÚRS 2025 01-19%
D PSV Práce a dodávky PSV								520,75
D 763 Konstrukce suché výstavby								90,72
3	K	763101813	Vyřezání otvoru v sádkokartonové desce v příčkách nebo v předsazených stěnách s jednoduchým opláštěním velikosti otvoru přes 0,02 do 0,05 m2	kus	1,000	90,72	90,72	CS ÚRS 2025 01-19%
D 766 Konstrukce truhlářské								430,03
4	K	766660720	Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	1,000	132,03	132,03	CS ÚRS 2025 01-19%
5	M	562456R01	mřížka větrací hranatá plast se žaluzií 150x150mm	kus	2,000	149,00	298,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: CSS Dodatek č.5
Objekt: ZL04 - Změn formátu keramického obkladu za linkami

KSO:
Místo: Ostrava-Poruba

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Zhotovitel: Ríčka Karel s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Lukáš Ríčka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			13 977,01
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	13 977,01 0,00	21,00% 12,00%	2 935,17 0,00
Cena s DPH v CZK			16 912,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: CSS Dodatek č.5

Objekt: ZL04 - Změn formátu keramického obkladu za linkami

Místo: Ostrava-PorubaDatum: 25.08.2025

Zadavatel: Centrum sociálních služebPoruba, p.o.Projektant:

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.Zpracovatel: Ing. Lukáš Ricka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								13 977,01
D PSV Práce a dodávky PSV								13 977,01
D 781 Dokončovací práce - obklady								13 977,01
101	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	4,155	47,10	195,70	cena z rozpočtu
VV 0,54*(3,775+2,72+0,6*2)					4,155			
VV Součet					4,155			
2	K	781472212	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	4,155	1 474,20	6 125,30	CS ÚRS 2025 01 -19%
VV 0,54*(3,775+2,72+0,6*2)					4,155			
VV Součet					4,155			
3	M	597612R01	Keramický obklad 0,6*1,2m bílý lesk	m2	5,720	1 170,00	6 692,40	vlastní
4	K	781495184	Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček rovné	m	7,695	103,68	797,82	CS ÚRS 2025 01 -19%
VV 3,775+2,72+0,6*0,6					7,695			
5	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m.	t	0,153	535,50	81,93	cena z rozpočtu
6	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,153	548,10	83,86	cena z rozpočtu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
CSS Dodatek č.5
Objekt:
ZL05 - Slaboproud - přesun RACKu a přepojení

KSO:
Místo: Ostrava-Poruba

Zadavatel:
Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Zhotovitel:
Ricka Karel s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Lukáš Ricka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			124 803,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	124 803,00 0,00	21,00% 12,00%	26 208,63 0,00
Cena s DPH			
v CZK			151 011,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: CSS Dodatek č.5

Objekt: ZL05 - Slaboproud - přesun RACKu a přepojení

Místo: Ostrava-Poruba

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Zhotovitel: Rická Karel s.r.o.

Datum: 25.08.2025

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Lukáš Rická

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

124 803,00

D	D3	Kabely a vodiče					124 803,00	
29	K	Pol29	Kabel UTP LSOHFR B2ca cat.5e	m	1 525,000	43,60	66 490,00	
30	K	Pol30	Ukončení kabelů	kpí	1,000	6 500,00	6 500,00	
1000	K	Pol59	Ukončení kabelů	ks	2,000	2 417,00	4 834,00	
VV					0,000827472072817542*2417 'Přepočtené koeficientem množství		2,000	
1001	K	Pol60	STP patch panel OPTIX Cat. 6A, 24port, U1, černý, certifikováno	ks	1,000	2 712,00	2 712,00	
VV					0,000413736036408771*2417 'Přepočtené koeficientem množství		1,000	
1002	K	Pol61	Kabel gelovtj, UNIV 09/125um, 4vl., G657A1, FRLSOH Dcas2, dl,a1,CLT se základní ochranou proti hlodavcům	m	20,000	39,00	780,00	
1003	K	Pol62	Kabel sdělovací SYKFY 50x2x0,8	ks	100,000	152,00	15 200,00	
1004	K	Pol63	Ukončení kabelů	soubor	1,000	22 100,00	22 100,00	
1005	K	R01	UTP patch panel SOLARIX Cat6, 24 x RJ45, 1U, 350 MHz, black	ks	1,000	1 997,00	1 997,00	
1006	K	R02	Úprava kabelových rozvodů, zapojení a odzkoušení 10 portů SK	hod	5,000	750,00	3 750,00	
1007	K	R03	Doprava osob a materiálů	ks	40,000	11,00	440,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
CSS Dodatek č.5
Objekt:
ZL06 - Napojení automatických dveří na EPS

KSO:
Místo: Ostrava-Poruba

Zadavatel:
Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Zhotovitel:
Ricka Karel s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Lukáš Ricka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			23 704,26
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	23 704,26 0,00	21,00% 12,00%	4 977,89 0,00
Cena s DPH			28 682,15
v CZK			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CSS Dodatek č.5

Objekt:

ZL06 - Napojení automatických dveří na EPS

Místo:

Ostrava-Poruba

Datum:

25.08.2025

Zadavatel:

Centrum sociálních služebPoruba, p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Ricka Karel s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Lukáš Ricka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 23 704,26

o PSV Práce a dodávky PSV 23 704,26

o 742 Elektroinstalace - slaboproud 23 704,26

1000	K	R01	Nehořlavá trasa včetně kabeláže	m	25,000	185,33	4 633,25	
1001	K	R02	Koordinační funkční zkouška, zpracování zprávy	ks	1,000	2 200,00	2 200,00	
1002	K	R03	Vstupně/výstupní prvek	ks	1,000	4 660,13	4 660,13	
1003	K	R04	Práce techniků, tažení kabeláže, montáž nehořlavé trasy pro kabeláž, programování ústředny	hod	22,000	506,00	11 132,00	
1004	K	R05	Podružný materiál	kpl	1,000	1 078,88	1 078,88	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: CSS Dodatek č.5
Objekt: ZL06_1 - Napojení automatických dveří na EPS - nezpůsobilé

KSO:
Místo: Ostrava-Poruba

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Zhotovitel: Ríčka Karel s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Lukáš Ríčka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 232,34
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 232,34 0,00	21,00% 12,00%	678,79 0,00
Cena s DPH		v CZK	3 911,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: CSS Dodatek č.5

Objekt: ZL06_1 - Napojení automatických dveří na EPS - nezpůsobilé

Místo: Ostrava-PorubaDatum: 25.08.2025

Zadavatel: Centrum sociálních služebPoruba, p.o.Projektant:

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.Zpracovatel: Ing. Lukáš Ricka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 232,34	
D PSV Práce a dodávky PSV							3 232,34	
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							3 232,34	
1000	K	R01	Nehořlavá trasa včetně kabeláže	m	25,000	25,27	631,75	
1001	K	R02	Koordinační funkční zkouška, zpracování zprávy	ks	1,000	300,00	300,00	
1002	K	R03	Vstuně/výstupní prvek	ks	1,000	635,47	635,47	
1003	K	R04	Práce techniků, tažení kabeláže, montáž nehořlavé trasy pro kabeláž, programování ústředny	hod	22,000	69,00	1 518,00	
1004	K	R05	Podružný materiál	kpl	1,000	147,12	147,12	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
CSS Dodatek č.5
Objekt:
ZL07 - Sprcha

KSO:
Místo: Ostrava-Poruba

Zadavatel:
Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Zhotovitel:
Ríčka Karel s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Lukáš Ríčka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			80 734,28
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	80 734,28 0,00	21,00% 12,00%	16 954,20 0,00
Cena s DPH			97 688,48
v CZK			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	3,726	4,83	18,00	cena z rozpočtu
	VV		(1,662+0,1)*1,425+1,251*0,971		3,726			
39	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	3,726	47,10	175,49	cena z rozpočtu
	VV		(1,662+0,1)*1,425+1,251*0,971		3,726			
40	K	771161022	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro schodové hrany a ukončení dlažby	m	1,250	102,87	128,59	CS ÚRS 2025 01-19%
	VV		1,25		1,250			
41	M	19416014	lišta ukončovací nerezová 8mm	m	1,375	114,21	157,04	CS ÚRS 2025 01-19%
	VV		1,25*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		1,375			
42	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	2,368	97,20	230,17	CS ÚRS 2025 01-19%
	VV		"Vybourání v prostorách umyvadla"					
	VV		1,662*1,425		2,368			
43	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,726	600,21	2 236,38	CS ÚRS 2025 01-19%
	VV		(1,662+0,1)*1,425+1,251*0,971		3,726			
44	M	59761135	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	4,099	408,24	1 673,38	CS ÚRS 2025 01-19%
	VV		3,726*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		4,099			
45	K	771577211	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	3,726	78,17	291,26	CS ÚRS 2025 01-19%
46	K	771577212	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru	m2	3,726	92,34	344,06	CS ÚRS 2025 01-19%
47	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,851	359,64	1 384,97	CS ÚRS 2025 01-19%
	VV		"podlahová plocha" (1,662+0,1)*1,425+1,251*0,971		3,726			
	VV		"schodek do sprchy" 0,1*1,251		0,125			
	VV		Součet		3,851			
48	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	7,342	36,72	269,60	cena z rozpočtu
	VV		2*0,971+1,251+2*0,1+2*1,662+1,425-0,8		7,342			
49	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	6,000	179,01	1 074,06	CS ÚRS 2025 01-19%
	VV		6		6,000			
50	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	7,342	174,15	1 278,61	CS ÚRS 2025 01-19%
	VV		2*0,971+1,251+2*0,1+2*1,662+1,425-0,8		7,342			
51	K	998771311	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	92,616	4,44	411,10	CS ÚRS 2025 01-19%
	D	781	Dokončovací práce - obklady				25 498,32	
52	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	15,032	47,10	708,01	cena z rozpočtu
	VV		2*(0,971+0,1+1,662+1,425)*2-0,8*2		15,032			
53	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,067	413,10	2 506,28	CS ÚRS 2025 01-19%
	VV		"pouze ve sprchovém koutě"					
	VV		1,9*(0,971+1,251+0,971)		6,067			
54	K	781131232	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	3,800	344,25	1 308,15	CS ÚRS 2025 01-19%
	VV		2*1,9		3,800			
55	K	781472217	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	14,365	666,63	9 576,14	CS ÚRS 2025 01-19%
	VV		"sprcha" 1,9*(0,971+1,251+0,971)		6,067			
	VV		"prostor před sprchou" 2*(1,662+0,1+1,425+0,1+1,662)-0,8*2		8,298			
	VV		Součet		14,365			
56	M	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	15,802	394,47	6 233,41	CS ÚRS 2025 01-19%
	VV		14,365*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		15,802			
57	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	14,718	77,76	1 144,47	CS ÚRS 2025 01-19%
	VV		"kompletní demontáž obkladů"					
	VV		2*(0,971*2+1,662*2+1,425)-0,8*2		11,782			
	VV		1,251*1,25+1,425*0,75+0,2*(0,75+0,766)		2,936			
	VV		Součet		14,718			
58	K	781491R03	Odstranění obkladů - ostatní prvky zrcadel lepených	kpl	1,000	500,00	500,00	
	VV		1		1,000			
59	K	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího	m	13,416	100,44	1 347,50	CS ÚRS 2025 01-19%
	VV		"roh SDK a u dveří - vislé"					
	VV		1,9+2*2		5,900			
	VV		"ukončení obkladu nahore"					
	VV		2*(1,425+1,662+0,1+0,971)-0,8		7,516			
	VV		Součet		13,416			
60	M	19416014	lišta ukončovací nerezová 8mm	m	14,087	114,21	1 608,88	CS ÚRS 2025 01-19%
	VV		13,416*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		14,087			
61	K	998781311	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	249,328	2,27	565,48	CS ÚRS 2025 01-19%
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				580,30	
62	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2,850	30,24	86,18	cena z rozpočtu
	VV		0,35*(2,733+1,251+2,733+1,425)		2,850			
63	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6,576	16,66	109,56	cena z rozpočtu
	VV		"podhled" 3,726		3,726			
	VV		"stěny" 0,35*(2,733+1,251+2,733+1,425)		2,850			
	VV		Součet		6,576			
64	K	784211121	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6,576	58,48	384,56	CS ÚRS 2025 01-19%
	VV		"podhled" 3,726		3,726			
	VV		"stěny" 0,35*(2,733+1,251+2,733+1,425)		2,850			
	VV		Součet		6,576			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				12 000,00	
	D	VRN4	Inženýrská činnost				5 000,00	
65	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
	D	VRN7	Provozní vlivy				7 000,00	
66	K	071002000	Provozní vlivy	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
CSS Dodatek č.5
Objekt:
ZL08 - MNP - 1-Ostatní stavební práce

KSO:
Místo: Ostrava-Poruba

Zadavatel:
Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Zhotovitel:
Ricka Karel s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Lukáš Ricka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-148 496,70	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-148 496,70 0,00	21,00% 12,00%	-31 184,31 0,00
Cena s DPH		v CZK	-179 681,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CSS Dodatek č.5

Objekt:

ZL08 - MNP - 1-Ostatní stavební práce

Místo:

Ostrava-Poruba

Datum:

25.08.2025

Zadavatel:

Centrum sociálních služebPoruba, p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Ricka Karel s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Lukáš Ricka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-148 496,70
D HSV Práce a dodávky HSV								-117 698,17
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								-28 150,38
6	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	-668,976	38,20	-25 554,88	
	vv		dle TZ a PD					
	vv		"fasáda" -668,976		-668,976			
8	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečné s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	-1,000	705,50	-705,50	
	vv		dle TZ a PD					
	vv		1.NP, dveře D01 z m.č. 101 na chodbu					
	vv		-1		-1,000			
9	M	55331488	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	-1,000	1 890,00	-1 890,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								-86 998,76
12	K	941111322	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy přes 500 do 2 000 m2 zakrytého sítí	kus	-1,000	932,00	-932,00	
13	K	941211111	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	-1 200,000	18,21	-21 852,00	
14	K	941211211	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití	m2	-48 000,000	0,38	-18 240,00	
	vv		-1200*40 "Přepočtené koeficientem množství		-48 000,000			
15	K	941211811	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	-1 200,000	11,07	-13 284,00	
16	K	944511111	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	-1 200,000	6,93	-8 316,00	
17	K	944511211	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	-48 000,000	0,07	-3 360,00	
	vv		-1200*40 "Přepočtené koeficientem množství		-48 000,000			
18	K	944511811	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	-1 200,000	4,68	-5 616,00	
24	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	-11,700	100,86	-1 180,06	
	vv		dle TZ a PD					
	vv		1.PP, m.č. 025					
	vv		-11,70		-11,700			
	vv		Součet		-11,700			
26	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	-1,500	271,80	-407,70	
	vv		dle TZ a PD					
	vv		1.NP, překlad pro nové dveře z m.č. 101 na chodbu					
	vv		-1,500		-1,500			
27	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm	m	-0,500	4 270,00	-2 135,00	
	vv		dle TZ a PD					
	vv		1.NP, m.č. 116/chodba - potrubí VZT					
	vv		-0,500		-0,500			
29	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	-1 200,000	3,83	-4 596,00	
30	K	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	-6 000,000	1,18	-7 080,00	
	vv		-1200*5 "Přepočtené koeficientem množství		-6 000,000			
D 997 Přesun suté								-2 458,81
32	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-0,749	848,30	-635,38	
33	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,749	251,60	-188,45	
34	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-6,741	10,32	-69,57	
	vv		-0,749*9 "Přepočtené koeficientem množství		-6,741			
36	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-0,749	2 090,00	-1 565,41	
	vv		-0,749		-0,749			
D 998 Přesun hmot								-90,22
37	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	-0,063	1 432,00	-90,22	
D PSV Práce a dodávky PSV								-30 798,53
D 751 Vzduchotechnika								-20 443,50
42	K	751-001R	D+M požární klapy na potrubí VZT	kpl	-3,000	6 800,00	-20 400,00	
	vv		dle TZ a PD					
	vv		"nahrazení stávajících výustek" -3		-3,000			
43	K	998751201	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m	%	-150,000	0,29	-43,50	
D 776 Podlahy povlakové								-5 876,39
98	K	776201913	Ostatní opravy výměna poškozené povlakové podlahoviny bez podložky, s vyliznutím a očištěním podkladu plochy přes 1,00 do 2,00 m2	kus	-6,000	450,00	-2 700,00	
	vv		dle TZ a PD					
	vv		"nášlapná vrstva kolem 3ks vybouraných a zazděných dveří" -3*2		-6,000			
99	M	776-001R	PVC podlahovina - dle stávající	m2	-6,600	450,00	-2 970,00	
	vv		-6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-6,600			
100	K	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-56,700	3,64	-206,39	
D 781 Dokončovací práce - obklady								-4 478,64
101	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	-4,150	47,10	-195,47	
	vv		"mč. 101 a 11" -2,2,15		-4,150			
104	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	-4,150	659,20	-2 735,68	
	vv		1.NP, m.č. ...					
	vv		"101" -4,000*0,500		-2,000			
	vv		"111" -4,300*0,500		-2,150			
	vv		Mezisoučet		-4,150			
	vv		Součet		-4,150			
105	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	-4,565	320,00	-1 460,80	
	vv		-4,15*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-4,565			
106	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,080	535,50	-42,84	
107	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,080	548,10	-43,85	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
CSS Dodatek č.5
Objekt:
ZL09 - MNP - 3 - Výplně otvorů ostatní výplně

KSO:
Místo: Ostrava-Poruba
Zadavatel:
Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Zhotovitel:
Ricka Karel s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Lukáš Ricka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-23 316,29
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-23 316,29 0,00	21,00% 12,00%	-4 896,42 0,00
Cena s DPH			-28 212,71
v CZK			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CSS Dodatek č.5

Objekt:

ZL09 - MNP - 3 - Výplně otvorů ostatní výplně

Místo:

Ostrava-Poruba

Datum:

25.08.2025

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Ricka Karel s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Lukáš Ricka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-23 316,29	
D HSV Práce a dodávky HSV							-23 316,29	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							-3 392,04	
1	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	-0,017	56 600,00	-962,20	
	vv		dle TZ a PD					
	vv		1.NP, překlad pro nové dveře z m.č. 101 na chodbu					
	vv		-1,500*11,1/1000		-0,017			
2	K	340231025	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy přes 1 do 4 m2 , tloušťka přičky 115 mm	m2	-2,020	1 040,00	-2 100,80	
	vv		dle TZ a PD					
	vv		1.NP, otvor z m.č. 106 na chodbu					
	vv		-1,000*2,020		-2,020			
	vv		Součet		-2,020			
3	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	-0,360	914,00	-329,04	
	vv		dle TZ a PD					
	vv		1.NP, překlad pro nové dveře z m.č. 101 na chodbu					
	vv		-1,500*0,120*2		-0,360			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-14 997,45	
5	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách	m3	-0,020	5 397,50	-107,95	
	vv		dle TZ a PD					
	vv		*1ks vybouraných a zazděných dveří" -0,900*0,150*0,150*1		-0,020			
6	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lsovanych nebo z uřelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	-1,000	705,50	-705,50	
	vv		dle TZ a PD					
	vv		1.NP, dveře D01 z m.č. 101 na chodbu					
	vv		-1		-1,000			
8	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	-2,000	4 446,00	-8 892,00	
	vv		dle TZ a PD					
	vv		1.PP, m.č. 006, 008, dveře D03 - zdvojená položka v rozpočtu					
	vv		-2		-2,000			
9	M	55331563	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	-2,000	2 646,00	-5 292,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-791,44	
11	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	-2,020	228,00	-460,56	
	vv		dle TZ a PD					
	vv		1.NP					
	vv		*s. 900* -1,000*2,020*1		-2,020			
	vv		Součet		-2,020			
12	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	-2,020	163,80	-330,88	
	vv		dle TZ a PD					
	vv		1.NP, nové dveře z m.č. 101 na chodbu					
	vv		-1,000*2,020		-2,020			
D 997 Přesun sutě							-2 209,32	
13	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-0,673	848,30	-570,91	
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,673	251,60	-169,33	
15	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-6,057	10,32	-62,51	
	vv		-0,673*9 *Přepočtené koeficientem množství		-6,057			
19	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-0,673	2 090,00	-1 406,57	
D 998 Přesun hmot							-1 926,04	
18	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	-1,345	1 432,00	-1 926,04	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
CSS Dodatek č.5
Objekt:
ZL10 - MNP - ZTI - zdravotnická

KSO:
Místo: Ostrava-Poruba

Zadavatel:
Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Zhotovitel:
Ricka Karel s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Lukáš Ricka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-4 230,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-4 230,00 0,00	21,00% 12,00%	-888,30 0,00
Cena s DPH v CZK			-5 118,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: CSS Dodatek č.5

Objekt: ZL10 - MNP - ZTI - zdravotnicka

Místo: Ostrava-Poruba

Zadavatel: Centrum sociálních služebPoruba, p.o.

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

Datum: 25.08.2025

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Lukáš Ricka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-4 230,00	
o PSV Práce a dodávky PSV							-4 230,00	
o 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							-4 230,00	
42	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevňená na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm	soubor	-1,000	2 970,00	-2 970,00	
56	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	-1,000	1 260,00	-1 260,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
CSS Dodatek č.5
Objekt:
ZL11 - MNP - EL-SIL - Elektroinstalace

KSO:
Místo: Ostrava-Poruba

Zadavatel:
Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Zhotovitel:
Ricka Karel s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Lukáš Ricka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-34 115,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-34 115,50 0,00	21,00% 12,00%	-7 164,26 0,00
Cena s DPH			-41 279,76
v CZK			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: CSS Dodatek č.5

Objekt: ZL11 - MNP - EL-SIL - Elektroinstalace

Místo: Ostrava-Poruba

Zadavatel: Centrum sociálních služebPoruba, p.o.

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

Datum: 25.08.2025

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Lukáš Ricka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-34 115,50

D	D6	Větrání					-9 471,50	
45	K	Pol45	Tichý axiální ventilátor se zvýšeným průtokem na stěnu, max. průtok vzduchu > 500 m³/h, připojení k průměru 160 mm, max. hlučnost 42 dB, výkon max 26 W, např. SILENT 300 CZ DESIGN Plus 3C	ks	-1,000	4 855,60	-4 855,60	
46	K	Pol46	Mřížka větrací se síťovinou, 200 mm x 300 mm, plastová, bílá	ks	-2,000	1 110,30	-2 220,60	
47	K	Pol47	Mřížka větrací kruhová bez síťoviny, průměr 150 mm, bílá	ks	-1,000	405,10	-405,10	
48	K	Pol48	Manuální termostat rozsah teplot 10-30°C, Odporová zátěž 10A	ks	-1,000	1 990,20	-1 990,20	

D	D7	Datové rozvody					-24 644,00	
50	K	Pol50	Patch panel 24 port UTP cat.5e, 1U	ks	-7,000	2 780,00	-19 460,00	
52	K	Pol52	Propojovací box pro kabely Cat.5e	ks	-144,000	36,00	-5 184,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
CSS Dodatek č.5

Objekt:
ZL12 - MNP-EPS

KSO:
Místo: Ostrava-Poruba

Zadavatel:
Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Zhotovitel:
Ricka Karel s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Lukáš Ricka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-17 346,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-17 346,00 0,00	21,00% 12,00%	-3 642,66 0,00
Cena s DPH v CZK			-20 988,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: CSS Dodatek č.5

Objekt: ZL12 - MNP-EPS

Místo: Ostrava-Poruba

Datum: 25.08.2025

Zadavatel: Centrum sociálních služebPoruba, p.o.

Projektant:

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Lukáš Ricka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-17 346,00	
D 1 NZS - Technologie							-8 034,00	
4	K	NZS.D.104	Esserbus® koppler 12 relé	ks	-1,000	8 034,00	-8 034,00	
P Poznámka k položce: 808610.10								
D 2 Kabeláž							-1 512,00	
7	K	NZS.D.203	Hnědý stíněný kabel 1x2x0,8 PH120-R B2ca s1d1a1	m	-30,000	50,40	-1 512,00	
P Poznámka k položce: KABEL PRAFlaGuard 1x2x0,8								
D 3 Instalační práce							-7 800,00	
11	K	NZS.D.303	Protipožární ucpávky, tmel Intumex, Hilti apod.	ks	-4,000	1 950,00	-7 800,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
CSS Dodatek č.5
Objekt:
ZL13 - MNP - FVE-způsobilé

KSO:
Místo: Ostrava-Poruba

Zadavatel:
Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Zhotovitel:
Ricka Karel s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Lukáš Ricka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-9 064,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-9 064,00 0,00	21,00% 12,00%	-1 903,44 0,00
Cena s DPH v CZK			-10 967,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: CSS Dodatek č.5

Objekt: ZL13 - MNP - FVE-způsobilé

Místo: Ostrava-PorubaDatum: 25.08.2025

Zadavatel: Centrum sociálních služebPoruba, p.o.Projektant:

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.Zpracovatel: Ing. Lukáš Ricka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-9 064,00

o FVE

Fotovoltaika

-9 064,00

D		766	Konstrukce truhlářské						-9 064,00
28	K	766660021	Montáž dřevěných křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	-1,000	1 284,80	-1 284,80		
29	M	61162038	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch fóliový plně 800x1970-2100mm	kus	-1,000	3 432,00	-3 432,00		
30	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	-1,000	4 347,20	-4 347,20		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
CSS Dodatek č.5
Objekt:
ZL14 - MNP - VYB - pořízení vybavení

KSO:
Místo: Ostrava-Poruba

Zadavatel:
Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Zhotovitel:
Ricka Karel s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Lukáš Ricka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-7 600,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-7 600,00 0,00	21,00% 12,00%	-1 596,00 0,00
Cena s DPH v CZK			-9 196,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: CSS Dodatek č.5

Objekt: ZL14 - MNP - VYB - pořízení vybavení

Místo: Ostrava-PorubaDatum: 25.08.2025

Zadavatel: Centrum sociálních služebPoruba, p.o.Projektant:

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.Zpracovatel: Ing. Lukáš Ricka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-7 600,00

D	1.NP	Vybavení 1.NP					-7 600,00	
13	K	Pol81	policová skříň - odpočet za průchodku pro kabeláž	kus	-6,000	100,00	-600,00	
14	K	Pol82	zástěna	kus	-1,000	7 000,00	-7 000,00	

P

Poznámka k položce:

závěs zavěšený na vodící liště kotvené do stropu / podhledu, lišta bílá, závěs bílý, délka lišty 6 000 mm, výška závěsu 1 250 mm

část projektu Ca

místnost č. 101

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
CSS Dodatek č.5
Objekt:
ZL15 - MNP - FVE - nezpůsobilé

KSO:
Místo: Ostrava-Poruba

Zadavatel:
Centrum sociálních služeb Poruba, p.o.

Zhotovitel:
Ricka Karel s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Lukáš Ricka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-1 236,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-1 236,00 0,00	21,00% 12,00%	-259,56 0,00
Cena s DPH v CZK			-1 495,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: CSS Dodatek č.5

Objekt: ZL15 - MNP - FVE - nezpůsobilé

Místo: Ostrava-Poruba

Zadavatel: Centrum sociálních služebPoruba, p.o.

Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

Datum: 25.08.2025

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Lukáš Ricka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-1 236,00	
o FVE Fotovoltaika							-1 236,00	
D 766 Konstrukce truhlářské							-1 236,00	
28	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	-1,000	175,20	-175,20	
29	M	61162038	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch fóliový plné 800x1970-2100mm	kus	-1,000	468,00	-468,00	
30	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	-1,000	592,80	-592,80	